
Uchwała Nr 926/356/14  

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r.  

 

w sprawie wskazania osób do pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki „Koleje 

Mazowieckie – KM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),  

w związku z art. 243 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1030 oraz z 2014 r. poz. 265) oraz w związku z § 7 załącznika Nr 3  

do Wytycznych w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Samorządu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały Nr 1411/249/09 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie „Wytycznych w zakresie 

nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Samorządu Województwa 

Mazowieckiego”
1)

 oraz § 17 ust. 1 umowy Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z wygaśnięciem z dniem 24 czerwca 2014 r. mandatów członków Rady 

Nadzorczej trzeciej kadencji Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością wskazuje się następujące osoby do pełnienia funkcji w Radzie 

Nadzorczej czwartej kadencji w Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie: 

1) Jan Waldemar Kuliński – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

2) Marzena Okła - Anuszewska – Członek Rady Nadzorczej, 

3) Piotr Zięcik – Członek Rady Nadzorczej, 

4) Monika Sokulska – Członek Rady Nadzorczej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 1984/268/09 z dnia 31 lipca 2009 r., Nr 2695/294/09  

z dnia 27 października 2009 r., Nr 3333/311/09 z dnia 29 grudnia 2009 r., Nr 1111/50/11 z dnia 7 czerwca 2011 r.  

oraz Nr 1496/66/11 z dnia 19 lipca 2011 r. 


